DSGP.1575.12.4.A.02 Details PDF
Copyright © 2020 Pålidelig distributør af elektroniske komponenter
E-mail: Info@infinity-electronic.com
Adresse: 17F, Gaylord Commercial Building, 114-118 Lockhart Road, Wan Chai, Hongkong
Taoglas DSGP.1575.12.4.A.02 Taoglas Leverandør Taoglas Distributør
Taoglas
Billede kan være repræsentation. Se specifikationer for
produktdetaljer.
VARENUMMER DSGP.1575.12.4.A.02
FABRIKANT Taoglas
BESKRIVELSE RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Blyfri / RoHS-kompatibel
MÆNGDE TILGÆNGELIG 10706 pcs
DATABLAD
VSWR -
AFSLUTNING Solder
SERIE -
RETUR TAB -10dB
EMBALLAGE Original-Reel®
ANDRE NAVNE 931-1509-6
ANTAL BANDS 1
MONTERINGSTYPE Surface Mount
FUGTFØLSOMHEDSNIVEAU (MSL) 3 (168 Hours)
BLYFRI STATUS / ROHS STATUS Lead free / RoHS Compliant
INGRESS PROTECTION -
HØJDE (MAX) 0.157" (4.00mm)
GEVINST 2.73dBi
FREKVENSOMRÅDE 1.574GHz ~ 1.576GHz
FREKVENSGRUPPE UHF (1 GHz ~ 2 GHz)
FREKVENS (CENTER / BAND) 1.575GHz
FUNKTIONER -
DETALJERET BESKRIVELSE 1.575GHz Galileo, GPS Ceramic Patch RF Antenna 1.574GHz ~ 1.576GHz 2.73dBi Solder Surface
Mount
APPLIKATIONER Galileo, GPS
ANTENNE TYPE Ceramic Patch
DSGP.1575.12.4.A.02
Varenummer: DSGP.1575.12.4.A.02
Producent / Mærke: Taoglas
Produkt beskrivelse RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
Dataark:
RoHs Status Blyfri / RoHS-kompatibel
Lager tilstand 10706 pcs stock
Skib fra Hong Kong
Forsendelsesmåde DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
ANMODNING OM TILBUD
Specifikationer for DSGP.1575.12.4.A.02
DSGP.1575.12.4.A.02.pdf
Relaterede tags
Relaterede produkter
SLPT2400/5900DMNW
producenter:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 2.45/5.45GHZ DOME N FEM
På lager:  2235 pcs
RFQ
SP.1615.25.4.A.02
producenter:  Taoglas
Beskrivelse:  RF ANT 1.615GHZ CER PATCH 25MM
På lager:  12084 pcs
RFQ
MIKE11/3M/SMAM/S/S/17
producenter:  Siretta
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ MOD SMA MALE ADH
På lager:  5921 pcs
RFQ
DSGP.1575.18.4.A.02
producenter:  Taoglas
Beskrivelse:  GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
På lager:  10912 pcs
RFQ
ICEFINLNMOHF
producenter:  Pulse Electronics Corporation
Beskrivelse:  RF ANT 829MHZ/2.2GHZ BLADE NMO
På lager:  2453 pcs
RFQ
A10464
producenter:  Antenova
Beskrivelse:  RF ANT 850/900MHZ MOD PIN CHASS
På lager:  44502 pcs
RFQ
DSGP.1575.25.4.A.02
producenter:  Taoglas
Beskrivelse:  GPS 1575MHZ SMD CERAMIC DIRECT M
På lager:  10168 pcs
RFQ
IN24-5RD-RSMA
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 2.4GHZ WHIP TILT RP-SMA
På lager:  8650 pcs
RFQ
DSG1
producenter:  Hammond Manufacturing
Beskrivelse:  RACK DOOR GUIDE KIT
På lager:  5569 pcs
RFQ
DSGP.1575.18.2.A.02
producenter:  Taoglas
Beskrivelse:  RF ANT 1.575GHZ CER PATCH SLD
På lager:  10489 pcs
RFQ
DSG9500-000
producenter:  Skyworks Solutions, Inc.
Beskrivelse:  DIODE RF SWITCHING
På lager:  21548 pcs
RFQ
EXB220TN
producenter:  Laird Technologies - Antennas
Beskrivelse:  RF ANT 222MHZ WHIP STR TNC MALE
På lager:  5453 pcs
RFQ